
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.06.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.80

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.08.2022

Ohníšťany budova 
zastávky, na adrese: bez 

č.p., 503 54 Ohníšťany

D+M 3 ks staničních cedulí, 1 
ks směrové cedule, lokální 
oprava omítek

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/1701 89 251,80

Celková cena 89 251,80 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ohníšťany Datum: 29. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/1/1701opr4
Ohníšťany zastávka - provozní oprava objektu 2022/3/1/1701

89 251,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
89 251,80 18 742,8821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 107 994,68

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/1701opr4

Stavba:

Místo: Ohníšťany Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

107 994,6889 251,802022/3/1/1
701opr4

Ohníšťany zastávka - provozní oprava objektu 
2022/3/1/1701

89 251,80 107 994,68

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Ohníšťany zastávka - provozní oprava objektu 2022/3/1/1701

29. 3. 2022

 
 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ohníšťany Datum: 29. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 251,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 18 742,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 994,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ohníšťany zastávka - provozní oprava objektu 2022/3/1/1701

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Ohníšťany Datum: 29. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 251,80

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Ohníšťany zastávka - provozní oprava objektu 2022/3/1/1701

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Ohníšťany Datum: 29. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 89 251,80

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 20,000

2 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 6,000

3 K 622135091
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 6,000

4 K 622325201
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 % m2 80,000

5 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 946112112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000

7 K 946112212
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 2,000

8 K 946112812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 10,000

D 998 Přesun hmot
10 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,537

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
11 K R01

Montáž neprosvětlená tabule s názvem ŽST 2750x600 
mm

kus 3,000

12 M M01
Neprosvětlená tabule s názvem zaztávky "Ohníšťany" 
2,75*0,6m dle předpisů SŽ - zakázková výroba kus 3,000

13 K R02 Neprosvětlená tabule se směry jízdy 450x355 mm D+M kus 1,000

14 M M02
Neprosvětlená tabule se směry jízdy 450x355 mm, - 
zakázková výroba

kus 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
15 K 783101201

Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 4,000

16 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 4,000

17 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 4,000

18 K 783106801
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
obroušením m2 4,000

19 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 4,000

20 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 8,000

P
Poznámka k položce:
Nátěr 2ks dřevěných dveří

VV 4*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,000

21 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 8,000

22 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 8,000

23 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 8,000

24 K 783827121
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 8,000

P

Poznámka k položce:
Zatření pouze opravené omítky v odhadnuté barvě omítky bez 
vzorkování

Ohníšťany zastávka - provozní oprava objektu 2022/3/1/1701

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 783897615
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za za barevné provedení v odstínu sytém

m2 8,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
26 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 740,679

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
27 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 740,679

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2808816

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ac504096-2046-415f-a675-0d31d653e317

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.06.2022 11:26:05


		2022-06-28T09:26:25+0000




